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Sommerová Alena

Od: Lukáš Bílek <lbilek@pentagen.cz>

Odesláno: 25. května 2017 12:19

Komu: Bajerová Monika; Sommerová Alena

Předmět: BNP_Pentagen potvrzení přijetí objednávky č. 2171708960

Vážená paní magistro, vážená paní Sommerová, 
 

děkujeme za Vaši objednávku a potvrzujeme tímto její přijetí. Vaše objednávka bude zařazena do 
expedice na počátku následujícího týdne. 
 
Na základě Zákona č. 340/2015 o registru smluv zasíláme akceptaci objednávky a uvádíme předpokládané ceny 

bez DPH: 

V5-620 NRAS XL,  StripAssay, 20 testů, CEIVD :  45.000,- CZK bez DPH 
V5-630 EGFR XL,  StripAssay, 20 testů, CEIVD :  36.900,- CZK bez DPH 
Dopravné a balné                                        :      350,- CZK bez DPH 
 
Předpokládané doručení soupravy do lékárny LCH (Jihlavská 20) je v úterý 30.5.2017/ ve středu 
31.5.2017. 
O expedici soupravy Vás ještě budeme informovat touto cestou.  
 
Děkujeme za zájem o naši diagnostiku a přejeme Vám příjemný den. 
S pozdravem, 
 

Lukáš Bílek 
Logistics Manager 
 

 
 

  PentaGen s.r.o. 
  tel.: +420 725 483 315 
  fax: +420 227 203 588  
  e-mail: lbilek@pentagen.cz 
  www.pentagen.cz 

 

From: objednavky@pentagen.cz [mailto:objednavky@pentagen.cz] On Behalf Of Sommerová Alena 
Sent: Thursday, May 25, 2017 11:38 AM 
To: Pentagen (objednavky@pentagen.cz) 
Subject: Objednávka č. 2171708960 
 

 

 

Dobrý den, 

 

objednáváme u Vás zboží dle přílohy. Zboží dodejte nejlépe prosím k uvedenému datu do lékárny do 12. hodin.  

 

Dodržujte prosím požadavek dodání!!! Pokud je požadováno dodání až v příštím měsíci, je bezpodmínečně nutné 

zboží dodat a fakturovat až v daném měsíci!!!!  

 

Na základě Zákona č. 340/2015 o registru smluv žádáme obratem o zaslání akceptace objednávky a uvedení 

celkové předpokládané ceny bez DPH. 
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S přáním příjemného dne 

 

 

Alena Sommerová 

Nemocniční lékárna - LCH 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 

Tel: 532 232 154 

 


